
. J 

ZD.271.2.2017.ML Kędzierzyn-Koźle, dn. 17.02.2017 r. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Nazwa. i adres: 

NABYWCA: Gmina Kędzierzyn-Koźle 
Ul. Grzegorza Piramowicza 32 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 
NIP: 749-20-55-601 

U l. Nazwa nadana zamówieniu Rrzez Zamawiajilce9j! 

PŁATNIK: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Wydział Zarządzania Drogami 
Ul. Grzegorza Piramowicza 32 
47-200 Kędzierzyn-J(oźle ' 
NIP: 749-00-15-170 

a) Dostawa trzech parkomatów typu CITEA produkcji firmy Hectronic służących do pobierania opłat za parkowanie w Strefie 
Płatnego Parkowania w Kędzierzynie-Koźlu; 

b) Demontaz trzech starych parkomatów służących do pobierania opłat za parkowanie i montaż trzech nowych dostarczonych 
parkomatów typu CITEA produkcji firmy Hectronic wraz z uruchomieniem oprogramowania i przekazaniem parkomatów ,do 
eksploatacji w Strefie Płatnego Parkowania w Kędzierzynie-Koźlu. . 

V. Informacje o złożon'lch ofertach 

Termin składania ofert upłynął 16.02.2017 r. o godz. '15:00. 
W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty. 

Ofertę spełniającą wymogi Zamawiającego złożyl i: 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto 
Hectronic Polska Sp. z 0.0. 

l. Ul. Bór 164 
68.412,60 zł 

42-200 Częstochowa 
NIP 9491707729 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe "ZEGPAR" Stanisław Mazurczyk 

2. 
ul. Bielska 2 , 

73.554,00 zł 
,43-200 Pszczyna 
NIP 6381004801 

. W'lbór ofe~ 

Wybór oferty został dokonany na podstawie ceny przedstawionej w ofertach przez w/w Oferentów. Najniższą cenę zaoferował : 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Hectronic Polska Sp. z 0.0. 

Ul. Bór 164 
42-200 Częstochowa 
NIP 9491707729 

I 
I 

Cena oferty brutto 

l 68.412,60 zł 

ZASTĘPCA 
PREZYDENT'=-. ~YlnolO 
ZA~l~ . le 

ds. Gospodar estrzennej 2<. . J Irlwestycy - emonto.vej 

.... :Q<;:~{..: .{!p.~ur . rt:lszc:a:Jt;.········ ···· ···· ···· 
(Data pieczęć i podpis PrezYJ en lub wlasciwego Zastępcy) 


